２ ９ 公 日 馬 第 ９ ６ 号

平成２９年５月１９日

  関 係 各 位

公益社団法人 日本馬事協会

会 長  赤保谷 明 正

公益社団法人日本馬事協会種雄馬管理規程第４条に規定する

「会長が定める日」（申請書提出期限）について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 29 年度外国産農用種雄馬配置に係る公益社団法人種雄馬管理規程第

４条に規定する「会長が定める日」並びに申請提出書類について、下記のとおり定

めましたので、お知らせいたします。

記

 １．申請書提出期限：平成２９年６月１６日

 ２．提 出 書 類：様式第１号

           種雄馬借受団体調書